
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

19  лютого 2016 року 

  

Про перейменування вулиць, 

провулків, які розташовані на 

території Гребінківської міської 

ради  

 

 Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 1, 7 Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їх символіки», статей 1, 3, 4, 5, 6 

Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв 

і дат історичних подій», «Списку осіб, які підлягають під закон про 

декомунізацію», затвердженого Українським інститутом національної 

пам’яті, рекомендацій Українського інституту національної пам’яті, 

врахувавши висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, правопорядку, захисту прав людини та з питань найменування 

(перейменування) вулиць, провулків, площ, парків, скверів, інших об’єктів, 

які розміщені на території Гребінківської міської ради (від 03.12.2015, 

11.12.2015, 20.01.2016, 17.02.2016), рекомендації спільного засідання 

постійних комісій міської ради та виконавчого комітету  від 18.02.2016 року,  

громадських обговорень, які тривали з 20.01.2016 року по 09.02.2016 року 

включно, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

І. Перейменувати вулиці та провулки, які розташовані на території 

Гребінківської міської ради, та підпадають під перейменування, згідно з 

додатком (додається). 

2. Направити інформацію щодо перейменування вулиць, провулків, які 

розміщенні на території Гребінківської міської ради, до Полтавської філії 

державного підприємства «Інформаційний центр» Міністерства юстиції 

України та до відповідних служб: 

Гребінківській державній нотаріальній конторі; 

Приватним нотаріусам, які здійснюють діяльність на території Гребінківської 

міської ради; 

Державному реєстратору; 



КП «Лубенське МБТІ»; 

ПП «Бюро послуг і консультацій»; 

Гребінківському районному сектору Управління державної міграційної 

служби України в Полтавській області; 

Відділу Держгеокадастру у Гребінківському районі; 

Управлінню праці та соціального захисту населення Гребінківської 

райдержадміністрації; 

Гребінківському відділенню Лубенської ОДПІ; 

Гребінківському району газопостачання ПАТ «Лубнигаз»; 

Гребінківському БМЕУ; 

Гребінківській філії ПАТ «Полтаваобленерго»; 

КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго»; 

Локомотивне депо Гребінка; 

Управління Пенсійного Фонду України в Гребінківському районі; 

Управлінню державної казначейської  служби у Гребінківському районі; 

Відділу статистики; 

Банківським установам м. Гребінка. 

3. Рішення набирає чинності з дати його прийняття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань законності, правопорядку, захисту прав людини, найменування 

(перейменування) вулиць, провулків, площ, парків, скверів, інших об’єктів, 

що розміщені на території Гребінківської міської ради (Ніколаєнко Р.В.). 

 

  

             

Міський голова                                                          В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     ЗАТВЕРДЖЕНО: 

     Рішення 3-ї сесії Гребінківської 

     міської ради 7 скликання від 19.02.2016 

 

№п/п Назва до перейменування Назва після 

перейменування 

1. Вул. Петровського Вул. Магістральна 

2. Вул. Фрунзе Вул. Героїв України 

3. Вул. Леніна Вул. Історична 

4. Вул. Жовтнева Вул. Євгена Гребінки 

5. Провулок Жовтневий Провулок Євгена Гребінки 

6. Вул. Островського Вул. Раїси Кириченко 

7. Вул. Червоноармійська Вул. Паркова 

8. Вул. Крупської Вул. Локомотивна 

9. Вул. Пархоменка Вул.Зелена 

10. Вул. Ульянова Вул. Українська 

11. Вул. Щорса Вул. Весняна 

12. Вул. К. Маркса Вул. Затишна 

13. Вул. Свердлова Вул. Зарічна 

14. Вул. 20 років ВЛКСМ Вул. Козацька 

15. Вул. 40 років Жовтня Вул. Вокзальна 

16. Провулок Димитрова Провулок Олексія 

Припутня 

17. Провулок Морозова Провулок Мирний 

18. Вул. Радянська Вул. Полтавська 

19. Вул. Чапаєва Вул. Купріянівська 

20 Вул.Орджонікідзе Вул. Патріотів 

21. Вул. Куйбишева Вул. Квіткова 

22. Вул. 50 років Жовтня Вул. Ярослава Мудрого 

23 Вул. Калініна Вул. Незалежності 

 

 

Міський голова      В. Колісніченко 


